[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО

 РЫБНОГО ХОЗЯЙСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

(МИНРЫБХОЗ КАМЧАТСКОГО КРАЯ)

ПРИКАЗ № 2-п
г. Петропавловск-Камчатский                                            «10» февраля 2016 года

	О внесении изменения в приложение № 1 к приказу Министерства рыбного хозяйства Камчатского края от 08.05.2009 № 32-п «Об образовании аттестационной комиссии Министерства рыбного хозяйства Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приложение № 1 к приказу Министерства рыбного хозяйства Камчатского края от 08.05.2009 № 32-п «Об образовании аттестационной комиссии Министерства рыбного хозяйства Камчатского края», изложив должность Яшихиной Елены Юрьевны в следующей редакции:

«заместитель начальника отдела государственной службы Главного управления государственной службы Губернатора и Правительства Камчатского края».

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Заместитель Председателя

Правительства Камчатского края –

Министр

         В.М. Галицын